АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

u, 0t.о9, 1rlЦ Nп /2уу- ?.ь

Об ограничении движениrI
транспортных средств по

улице Твардовского (в районе
дома 16) в городе Смоленске

в соответствии с федераrrьными законами от 10.12.95 Ns 19б_Фз

(о безопасности дорожного движения>>, от 08.11.2007 Ns 257-Фз
(об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменениЙ в отдельные законодательные актЫ

Российской Федерации), Порядком осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионЕIльного или межмуниципчlльного, местного значени,I в Смоленской

ъбпu.rr, утвержденным постановлением Ддминистрации Смоленской области

от О2.04.2012 Ns 2З3,в целях обеспечения безопасности дорожного движения во

времЯ проведеНия рабоТ по аварИйномУ ремонтУ магистральных тепловых сетей,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение транспортных средств с 03.09.2024 Tlo 22.09.2024

по упице ТuЬрло"скоiо (в районе дома 1б) в городе Смоленске.

2. Филиалу дО .,К"чдрuu - <<СмоленскЕUI генерация)> обеспечить

ограничение движения транспортных средств в соответствии с действующим

законодательством на период с 03.09 .2024 ло 22.09.2024 по улице Твардовского

(в районе дома 16) в городе СмЬленске,
3.МУничип€шЬноМУказённомУУIреждению<<Городское

информационное агентство) довести до сведения населения информацию

об ограничении движения транспортных средств,

4. Управлению информачионных технологий Ддминистрации города

смоленска рЕвместить настоящее постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIоЖИть на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.
-----'-5:_i::,rт-f-}ъ?!Р.*:Ьj!r.- -'- /

Глава города Смоленска А.А. Новиков